
stadskaart
Roeselare

BELGIË

FRANKRIJK

BELGIË

FRANKRIJK

BELGIË

FRANKRIJK

BELGIË
FRANKRIJK

BELG
IË

FR
A
N

KR
IJK

BELG
IË

FR
A
N

KR
IJK

BELG
IË

FR
A
N

KR
IJK

De Mokker

Eernegem
Halve Bareel

Tasse

Sint-Jozef/De Geite

Jonkershove

Madonna

Paradijs

BegraafplaatsAbele

Koksijde Ster der Zee

Esplanade

Zilverberg

Ledegem
Station

Bali

Beitem

Wijnendale

Sleihage

Bulskamp

Rudd

Zandvoorde

Loker

Bovekerke

Noordschote

Dikkebus

Houthem

Poelkapelle

Pervijze

Gits

Moorsele

Avekapelle

Sint-El

Oostnieuwkerke

W
ulveringem

Zillebeke

Kruiseke

Veldegem

Lauwe

Hollebeke

Voormezele

Wulvergem

Beveren

      

Haringe

Roesbrugge

Houtem

Oekene

Reningelst

Geluveld

Reninge

Nieuwkerke

Westvleteren

Klerken

Sint-Idesbald

Koksijde-Bad

Dadizele

Westrozebeke

Krombeke

Kemmel

Merkem

Pollinkhove

Rekkem

Izenberge

Brielen

Langemark

Oudekapelle

Woumen

Vijfwegen

Eernegem

Rollegem-
Kapelle

Rumbeke

Adinkerke

Sint-Joris

Leisele

Vlamertinge

Watou

Han
dz

am
e

Wijtschate

Oostkerke

Ka
as

ke
rk
e

Zevekote

Moere
Zande

Sint-Juliaan

Beveren

Oostduinkerke

Hoogstade

Proven

Beselare

Lo

Elverdinge

Oostvleteren

Ploegsteert

Beerst

Oostduinkerke-Bad

Steenvoorde Geluwe

Dranouter

Za
rre

n

Boezinge

Bikschote

Gijverinkhove

Sint-Henricus

Nieuwkapelle

Vladslo

Sint-Pieters-Kapelle

Stavele

Ramskapelle

Roesbrugge-
Haringe

Aartrijke

Passendale

Wer
ke

n

Zuidschote

Sint-Jan

Westouter

Woesten

Comines
Komen

Keiem

Leke

Es
en

Le Bizet

De Klijte

MESEN

HAZEBROUCK

LO-RENINGE

LICHTERVEL

KOKSIJDE

I

AR

LANGEMARK-
POELKAPELLE

HOUTHULST

KORTEMARK

STADEN

ICHTEGEM

ALVERINGEM

VLETEREN

HEUVELLAND

LEDEGEM

WEVELG

MOORSLEDE

KOEKELARE

HOOGLEDE

DE PANNE

ZEDELGEM

WERVIK

ZONNEBEKE

NIEUWPOORT

COMINES-WARNETON

TOURCOING

IEPER

VEURNE

POPERINGE

MENEN

TORHOUT

DIKSMUIDE

ROESELARE

AZ Delta
Campus
Rumbeke

AZ Delta
Campus
Menen

Provinciedomein
Sterrebos

Frun

Prov

AZ Delta
Campus 
Brugsesteenweg

Jan Yperman
ziekenhuis

Campus Ieper

Jan Yperman
ziekenhuis
Poli Poperinge

Provinciedomein
Kemmelberg

Provinciedomein
De Palingbeek

Provinciedomein
Gasthuisbossen

Polygoonbos

Bos van Houthulst
Vrijbos

Wijnendalebos

Vliegbasis
Koksijde

AZ West

Provinciedomein
De Blankaart

Provinciedomein
Ijzerboomgaard

Provinciaal
bezoekerscentrum

Duinpanne

Plopsaland

Doornpanne

Bellewaerde
Park

Ice Mountain
Adventure Park

AZ Delta
Campus Torhout

Provinciedomein
d’ Aertrycke

Vloethemveld

SNCF

SNCF

Lichtervelde
Station

Zedelgem
Station 

De Panne
Station

Koksijde
Station

Veurne
Station

Diksmuide
Station

Ieper 
Station

Wervik
Station

Menen
Station

Weve
Statio

Moes
St

Komen
Station

Roeselare
Station

Poperinge
Station

505

21

213

352

352

811

801
803

542

542

542

808

543

808

809 809 809

809
711

711

   711
712

712
711

712

712

713

9292

92
92

713

809

808

510

510

510

542

541
542

541
902

703

703

703
   504
518

703

703

703

359  
703

612

612

611
612

611
   612

611
   612    611

612

611
   612

322

322

503

503

503

515

515

515

515

511

511511

511

511

   511
515

   
515

512  515

512

512

512

512

513

513

514

514

514

513

513

513

323

323

323

323
503
512

322

355

355   
518

518

355  518  911

911

355

355
359

355
359

513

513

355

351

351

351

351

908
902   

908

908

801

801
308
803

803

802
802

802

802

351
911

911

911

952

514  952

952

352  359

351  352351  352  355

322  323  352

358
504
518

358
504
518
703

358  504  703355  703

358

358

355
   358

504
   518

29

70b

70b

70b

70b

70a

70a

70a

KT

KT

KT

KT

60

60

60

51

51

51

51

50

50

53

53

55

55

53
55

55

55

81
80

35

35
35

91

91

91

91

91

91

75

75

75

75

30

30

30

30

92

92

92

92

92

92

31

31

60

11
1

1

54

54

90

90

90

50a

50

50b

81

81

81

80

80

82

82

40
7171

71
71

71

71

71

50

50

50

50

50

56

50

50

32

62

62

62

62

20

50 6056
 322 503 515 
 611 612

50 6056
 322 503 515
611 612

29 35
51 55

70a 70b
75 91
213 355
 518 911

1 11
60 75
308 351 
803 811 

KT 32 60
 611 612 

40 54
81 82

 510 541
 542

40 54
80 81
82

 510 541
 542 543

35 91
 351 352
 911

50 60
 503 515 
 611 612

50 55
355 359
 703 

90 91
92

50 55
355 358
 504 703 

30 32
35 53
55 92

 322 323 
 351 352 
 355 513

71
92

 511 512
 513 514

62

50 71
90 80
91 92

 711 712 
 808 809
 952 

KT  De Panne - Oostende - Knokke

1  Oekene - AZ Delta - Rumbeke - Roeselare - Deceuninck

20  Adinkerke - Leffrinckoucke (FR.) (Franse buslijn - info: www.dkbus.com)

29  Beernem - Hertsberge - Ruddervoorde - Torhout

30  Roeselare  - Staden - Houthulst - Diksmuide

31  Roeselare  - Westrozebeke - Langemark

32  Diksmuide - Pervijze - Ramskapelle - Nieuwpoort

35  Diksmuide - Zarren - Kortemark - Torhout

40  Menen - Wevelgem - Bissegem - Kortrijk

50  Ieper - Oostvleteren - Lo - Veurne - Koksijde

50  Koekelare - Eernegem - Westkerke - Gistel - Oostende

51  Torhout - Eernegem - Westkerke - Gistel - Oostende Station

53  Diksmuide - Leke - Slijpe - Leffi  nge - Oostende

54  Menen - Dadizele - Ledegem - Roeselare

55  Diksmuide - Leke - Koekelare - Torhout

56  Veurne - De Panne

60  Veurne - Koksijde - Nieuwpoort - Luchthaven - Oostende

62  Poperinge - Abele - Steenvoorde - Hazebrouck (FR.)

70a  Torhout - Aartrijke - Zedelgem - Loppem - Brugge

70b  Torhout - Veldegem - Zedelgem - Loppem - Brugge

71  Ieper - Kemmel - Mesen - Nieuwkerke - Loker - Poperinge

75  Torhout - Lichtervelde - Gits - Hooglede - Roeselare

80  Ieper - Beselare - Geluwe - Menen

81  Wervik - Geluwe - Menen - Rekkem - Moeskroen

82  Menen - Rekkem - Lauwe - Marke - Kortrijk

90  Ieper - Jan Yperman Ziekenhuis - Zonnebeke - Moorslede - Roeselare

91   Ieper - Jan Yperman Ziekenhuis - Langemark - Staden - Kortemark - 
Torhout

92  Poperinge - Ieper - Jan Yperman Ziekenhuis - Merkem - Diksmuide

322  Diksmuide - Pervijze - Avekapelle - Veurne

323  Diksmuide - Oudekapelle - Lo - Alveringem

351  Diksmuide - Zarren - Kortemark - Hooglede - Roeselare

352  Lichtervelde - Kortemark - Zarren - Diksmuide

355  Torhout - Wijnendale - Koekelare - Vladslo - Diksmuide

358  Kortemark - Ichtegem - Eernegem

359  Kortemark - Bovekerke - Koekelare - De Mokker

503  Oostvleteren - Pollinkhove - Lo - Veurne

504  Ichtegem - Eernegem - Moerdijk - Gistel - Oostende Station

505  Snaaskerke - Gistel - Moere

511  Poperinge - Abele - Watou - Roesbrugge - Beveren

512  Poperinge - Proven - Stavele - Lo - Alveringem

513  Poperinge - Oostvleteren - Jonkershove - Diksmuide

514  Poperinge - Woesten - Elverdinge - Langemark

515  Veurne - Leisele - Beveren - Roesbrugge

518  Gistel - Moerdijk - Eernegem - Torhout

541  Moorslede - Dadizele - Menen

542  Menen - Dadizele - Ledegem - Oekene - Roeselare

543  Menen Industrielaan - Menen Station

611  Veurne - Sint-Idesbald - Nieuwpoort - Oostende

612  Veurne - Sint-Idesbald - Nieuwpoort - Ramskapelle

703  Leke - Koekelare - Eernegem - Aartrijke - Zedelgem - Brugge

711  Ieper - Kemmel - Dranouter - Loker

712  Ieper - Kemmel - Mesen - Le Bizet

713  Loker - De Klijte - Kemmel

802  Biezenhof - Roeselare - Nieuw Kerkhof

808  Ieper - Geluveld - Kruiseke

809  Ieper - Hollebeke - Houthem - Komen

902  Dadizele - Moorslede - Roeselare

908  Beselare - Passendale - Moorslede - Roeselare

911  Houthulst - Staden - Kortemark - Torhout

952  Ieper - Boezinge - Langemark - Madonna - Poelkapelle

Lijnen die alleen in het stedelijke gebied rijden (binnen de gele cirkel), staan niet volledig op deze kaart. 
Kijk voor het stadsnet op de detailkaart van de stad.
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